РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019г. с. Верхнепашино № 11-п

- « ; 'Д-

>-

•Г-

1-. i ' •s'

О назначении проведения публичных слушаний по актуализации
«Схемы теплоснабжения с. Верхнепашино Енисейского района на
период с 2013 по 2028 год»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, выявления и учета мнения и интересов жителей с.
Верхнепашино, в соответствии с Постановлением Правительства РФ
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их щ
разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом «Об Г ^
общих принципах организации местного самоуправления в Российской ^
Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г, руководствуясь Уставом
Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края,
утвержденным Решением Верхнепашинского сельского Совета депутатов
№8-ЗЗрот 15.12.2005

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы
теплоснабжения с. Верхнепашино Енисейского района на период с
2013 по 2028 год, на 25.02.2019г. по адресу: с. Верхнепашино, ул.
Геофизиков, 10, в 18-00 часов.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний
в следующем составе: председатель комиссии - Дышлюк Л.А. Д
секретарь комиссии Баланева М.Н., Комогорцева Н. А. - член комиссии. ^

3. Комиссии провести необходимые мероприятия по организации и ^ ^
проведению публичных слушаний. Щ

4. Замечания и предложения жителей Верхнепашинского сельсовета Ш
Енисейского района Красноярского края и иных участников публичных
слушаний по актуализации схемы теплоснабжения с. Верхнепашино 0
Енисейского района на период с 2013 по 2028 год, заявки на участие в
публичных слушаниях в письменном виде направляются инициатору
проведения публичных слушаний - главе Верхнепашинского сельсовета

'.J.
'i

Енисейского района Красноярского края: 663148, Россия, Красноярский
край, Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Советская, 91.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования в
информационном издании^54!бещ»ский вестник».

Глава сельсовета П.И. Ефремов

I

• 4

щ
•Й
• j

k

•in

' П

•H

4 m
i t и m

- m Ш
Л